Seminalis: in seminariū est.

Seminariū. a semē dī hoc seminariū ry. i. semē vī cuiuslibet rei exordiū vī vas in quo ponit semē: et seminariū ria. riū. i. ad semē vī seminariū p̄tinēs vī exordialis: vī initialis. et h̄ et h̄ seminalis et hoc le.

Seminectis. a semis et nex cis. p̄ponit hic et hec seminectis et hoc ce. i. semimortuus vel necatus: exanimis inter mortuos et viuos. et cor. ne.

Semiuerbi⁹ by. i. seminator verborū. vñ hec semiuerbia bi. i. verborū seminatrix. Actiū. i. 7. Quid vult semiuerbi⁹ hic dicere. Dug. aut̄ videt̄ dicere semiuerbi⁹ et semiuerbia. et tūc tenet nās de semē: s̄ semiuerbi⁹ nām tenet de semini. Pāp. dicit. Semiuerbi⁹. i. seminās vba.

Seminium a semē dī hoc seminium ny. i. semē vel cuiuslibet rei exordiū vel lucrū de semine.

Seminas. in semen vide. (nu.

Semiudus da. dū. i. nō tot⁹ opus: a semis et nudus et pdu.

Semipaganus. a semis et pagan⁹ p̄ponit semipaganus na. nū. i. non ex toto vrbanus: nec ex toto villan⁹: vel nec ex toto facetus nec ex toto rusticus.

Semipedalis in semipes est.

Semipes. semis p̄ponit euz pes: et dicitur hic semipes dis. i. dimidius pes: et cor. penul. gr̄. vnde h̄ et hec semipedalis et hoc le. penul. pdu. mensura dimidiū pedis. et hec semipedalitas tatis.

Semiplagiū. a semis et plaga dī hoc semiplagiū gy. i. min⁹ rete vel adiuncte retib⁹ linee restes plage dicuntur.

Semiplenus. a semis et plenus p̄ponit semiplenus na. nū. penul. pdu. i. dimidius.

Semipondius. a semis et pondus cōponit hic semipondi⁹ dy. i. dimidiū. pondus.

Semiputatus. a semis et putatus cōponit semiputatus ta. tū. i. ex pte putatus et in pte nō. Virg. in bucol. Semiputata tibi frondosa vitis in vīmo.

Semirutus ta. tum. penul. cor. qui ex parte corruit a semis et rutus componitur.

Semis. ab hemis qd̄ est dimidiū subtracta aspiratiōe. et p̄ ea posita s. dī apud latinos: hic et hec et hoc semis indeclī. dimidius dia. diū. vñ quidā. Vās tribus et semis solidis ego pdigus emi. Itē semis pōt cōponi a semis et as assis et dī hic semis sis. et ponit p̄ quadā mēsurā. Pōnit etiaz p̄ quodam pondere qd̄ cōstat ex sex vncijs: q̄si semis as As p̄stat ex duodecim vncijs. s̄ obicitur contra hoc qd̄ dictū ē qd̄ semis ē oīs ge. qz vt dicit P̄ris. q̄ nulluz nomē desinēs in is. pōt eē oīs ge. Ad hoc dico qd̄ P̄ris. itellexit de nominibus declinabilibus: s̄ semis p̄ dimidio ē oīs gene. et indeclinabile vt dictū est in tertia parte in ca. de omni gene. Semis vero pro medietate assis est mas. ge. ne. et figure composite.

Semispatiū. a semis et spata p̄ponitur hoc semispatiū ty. gladius a media longitudine spate dictus.

Semissis: hic semis huius semissis in semis exponit.

Semita. a semis dimidio dī h̄ semita te. i. dimidiū iter q̄si semis iter. et ē semita duoz pedū. s. via adeo stricta: vt alter cū alio in trāsitu transire nō possit et ē proprie semita boīum: callis ferarū et pecudū a calcādo vel a callo. et est callis pprie semita stricta et tenuis callo pecoz pdurata. Tramites vō trāsversa sunt in agris itinera.

Semitas tis. in semis est.

Semitonus. tonus p̄ponit cū semis et dī hic semiton⁹ ni. et hoc semitonū ny. i. nō plenus sonus. et cor. to.

Semiuir. a semis et vir p̄ponitur h̄ semiuir huius semiuiri. i. impfectus vir vel castratus. pōt ēt semiuir p̄poni a semis p̄ dimidio q̄si dimidius vir: sic fuit cētaurus et montaurus. et cor. penul. vide in semibos.

Semiuiuus a semis et viuus cōponit semiuiuus ua. uū. pe

nul pdu. i. ex parte viū. i. non totus mortu⁹.

Semiucalis. semis p̄ponit cum vocalis: et dicitur hic et h̄ semiucalis et hoc le. Semiucalis dicitur quedā lre q̄si impfecte vocales: qz non habēt ita bonā sonozitatē sic et vocales. vñ semiucalr aduer. et h̄ semiucalitas tatis. dī ēt h̄ semiucalr lis. substatiue lra: q̄ cū vocali facit vocē q̄si sema et impfecta vocalis. vide in p̄ma pte vbi agitur

Semiustulo las. in vstulo las. vide. (de lra in p̄n⁹.

Semiust⁹ sta. stū. et semiustus sta. stū. i. ex pte vstus et p̄pōitur a semis et vstus. et ponit semiust⁹ p̄ semiustus.

Semo mas. in semus vide.

Semo onis. mas. ge. i. semihomo: siue ex pte hō. et cōponit a semis et hō homonis qd̄ dixerūt antiq: et hoc fuit ad differētiā hui⁹ gr̄i seminis. Martialis capella. Quosq; bermicheos: quosq; latine semones dicunt.

Sempiternus na. nū. semp cū tpe durans vt mundus q̄si semp eternus. vñ hec sempiternitas. vide in eternus.

Semunculus li. vel semunculus li. dimi. in semo onis. ē: s̄ meli⁹ dī semunculus: qz format a semo o. in um. Quersa et addita culus fm regulas P̄ris.

Semus ma. mū. i. impfectus: nō plenarius: nō plen⁹ p̄fecto illud semum est quod vltra medietatem et citra p̄fectionē est: et cōparat. vñ seme semius siue. aduer. et hec semitas tatis. et semo mas. i. ip̄fectū facere aliquā tulum diminuerē: et euacuare. et est actiū et pdu. p̄mas. vñ qdā. Semā: semide⁹: stemus: stemus quoq; semo.

Semustus sta. stum. in semiustus est.

Senarius in sex exponitur.

Senaculum. a senatus dicitur hoc senaculū li. locus vbi senatus congregatur: vel domus illa.

Senat⁹: senex p̄ponit cū nat⁹: et ide dī h̄ senat⁹ tus. tui. q̄si senex natus vī natu. qz in illa dignitate eligebant senes saltē prudētia: vel senat⁹ dī a sinēdo: qz senatores facultatem agēdi dabāt. nō. n. sine eoz licentia vlli magistratu licēbat aliqd̄ agere. et dī senatus ēt ipse locus in quo p̄ueniūt senatores. vñ hic senator tozis. qz h̄z illam dignitatē. vñ senatorius ria. rium. Et scias qd̄ senatus decretū q̄tum ad imediatam cōpositionē cōponit ex nominib⁹. s. ex gr̄o senatus: et nomine qd̄ est decretū ti. sed q̄tū ad imediatam cōpositionē cōponit a participio: qz senatus decretum est illud ius qd̄ est a senatu decretū: vt dixi in tertia parte vbi egī de figura p̄posita nominis. Itē scias qd̄ in p̄dicta cōpositione p̄ncipium datur ei qd̄ est dignitas. et hac ratione dicimus senatus decretum: et magister militum: qz senatus est dignior suo decreto cūz possit illud condere et destruere: et declinat decretū: sed senatus gr̄us remanet indeclmabilis: vt hoc senatus decretū: bu ius senatus decreti: huic senatus decreto.

Seneca ce. proprium nomen yiri penultima cor. et dicitur seneca quasi se necans.

Senecia. a senecio qd̄ est aliquantulum senex: dicitur hec senecia cie. quasi pilatura labioz vel labiūz: vel verburū semis: vel illud rubrum qd̄ est sub aure piscis: per qd̄ discernitur an sit recēs an non. alij dicunt qd̄ senecie dicuntur saline defluētes per genas senis: quas p̄ senectute retinere non potest: et eas emittit p̄ molares dentes: qui canini. i. detractores dicunt: qd̄ cōgruit inuidis. De quorum molaribus frequēs imundicia detractionis emittitur. vnde Hiero. in plogo Ezech. Sed vereor ne illud eis veniat: qd̄ grece signatus dicit: vt vocent fagolidoros hoc est manducantes senecias. vide in fagolidoros vbi expositum est. fm vō P̄p̄ia senecie berbe sunt cito arecentes q̄ per macerias nascuntur.

Senecio. a senex dicitur hic senecio nis. i. aliq̄tulū senex.

Senecta in senex.

Senectus. a senex dī h̄ senecta cte. et h̄ senect⁹ ctis. in co

em sensu. et est senectus sexta etas q̄ nullo annoꝝ numero fini: s; post q̄nq; etates q̄tuncūq; vite est senectuti deputat. Senius v̄o est vltima ps senectutis. et d̄r a sena. nū. qz sit terminus sexte etatis: v̄l d̄r a senex. ps. Usq; in senectā et seniu deus ne derelinquas me. vide in etas. Itē senectus ē supra de senio s; antiquos. et vt d̄r i li. Sap. ca. 4. Senectus venerabilis ē nō diuturna neq; ānoꝝ numero p̄putata. Cū aut sunt sensus hoīs et etas senectutis vita imaclata: qz videlz i morib; senectus q̄dā honestas ē. Senecio. a senex d̄r senecio nes. nui. i. esse vel fieri senex. v̄n senectus cta. ctū. p̄cipiū fm antiquos. et hic senesco scis. inchoa. et p̄ p̄positionē. Cōsenecio nes. Insenecio nes. i. int̄ v̄l valde senere. P̄senecio nes. i. perfecte senere. P̄resenecio nes. i. p̄fecte v̄l p̄ alijs senere. Resenecio nes. et hic inchoa. P̄senesco. i. senesco: resenesco: p̄senesco: p̄senesco. Senecio et ei; p̄posita cor. hāc syllabā se: et faciūt p̄teritū in nui. et carēt supinis q̄uis s; antiquos faciūt sup. in nectū. Inue. Perpetuo meroze et nigra veste senescāt. Senethesis expōit̄ in q̄rta pte in ca. d̄ colorib; rhetoricis. Senex. a sensus d̄r h̄ senex senis: qz in senib; solent sensus abūdare: qz in antiquis ē sapia. et in multo tpe prudētia: vt d̄r in Job. vel p̄ d̄rū: qz in eis sensus diminuūt. v̄n d̄r senex q̄si se nesciēs. delirat enī p̄pter nimā etatē. et ē ety. v̄n h̄ senior mas. ge. sicut et senex ei; positū. q̄uis antiq; dixerint hic et hec senex: et hic et hec senior et hoc seni; et in suplatiuo senim; ma. mū. s; nunc caret suplatiuo. v̄n d̄r p̄rif. in. 3. li. Dia in oz desinētia p̄paratiua cōis sunt ge. et mutantia oz. in us. faciūt neutra: excepto vno qd̄ solū cū sit a positiuo fixo: q̄tū ad suā vocē seruauit ei; gen;. h̄ senex hui; senis huic seni hic senior. q̄uis hoc quoq; vetustissimi cōe accipiētēs h̄ et hec senex p̄ferebāt: et fac ablatiu; in e. t̄m senior. cū omne p̄paratiuū in oz. faciat ablatiu; in e. et in i. vt meliore vel liori. et facit senex gr̄m pluralem in um. vt senū et gr̄m singularem in is. vt senis: cum noīa desinentia in x. faciant gr̄m in cis. vel in gis. vt lex legis: nux cis. Excipiunt. aut a p̄rif. in. 6. li. ista nix niuis: sup. pellex lectilis: senex senis. nox ctis. composita v̄o simpliciū declinationē sequuntur: vt p̄nox p̄noctis: exlex exlegis. Et dicunt p̄physici stultos eē hoīes frigidioris sanguinis prudētes calidi. vnde et senes in q̄bus iā friget: et pueri in quib; necdūz calet min; sapiunt. et fm hoc p̄ antifrasis dicitur senex a sensu. et cor. primam senex. senus nam. eam pdu. vnde quidam. Facta notanda senis: v̄o lo versibus edere senis. A senex dicitur hic et hec senilis et hoc le. penul. pdu. res senis: vel ad senex petinēs: et hec senilitas et hec senitudo nis. et hec senecta cte. et hec senectus ctutis: oīa in eodē sensu. Senex p̄ponit̄: vt q̄ senex. i. valde senex. vide etiā in veterinū.

Senilis in senex vide.

Senio. a senex d̄r h̄ senio onis. sex puncti in tessera.

Senium ny. in senectus vide.

Senaar: vallis latissima: in qua turris a supbiētibus edificari ceperat: fm Dug. et Pap. dicit. Senaar loc; ē babilonis: in quo fuit cāpus duran et turris: quā vsq; ad celum leuari conati sunt: et acuiē in fine.

Senones: galloꝝ qdā q̄ romā iuaserunt. et cor. no. Et scias qz galli germani sunt teuthonici. Halli senones sūt frāci.

Senos interpretatur sensus: et acuiē in fine.

Sensibilis. a sentio tis. d̄r hic et hec sensibilis et hoc le. i. sensu perceptibile. i. aptū sentire vel aptū sentiri. v̄n hic et h̄ sensibilis et hoc le. p̄ syncopaz in eodem sensu: penul. cor. v̄n sensiblr aduer. et hec sensibilitas tatis. Sensibilis ēt s; aliā significationē sui v̄bi d̄r intelligibilis. et p̄ponitur sensibilis cuz in. et d̄r insensibilis fm Dug. qdam faciunt d̄riam inter sensibilis et sensilis. vnde in grecismo dicit̄. Qd̄ sentire pot et sentiri tibi sit res Sensibilis: sentire pot

tena est sensile tantum.

Sensilis in sensibilis exponitur.

Sensiz. i. paulati aduer. remissiuū. a sensus d̄r. Nā q̄ morā tur et paulati tendūt sensuz faciūt et cū sensu fiūt. Itē sensiz. i. sensiblr: v̄l ad sensuz p̄stater timide. v̄n i tertia pte

Sensualitas i sensus ē et in rō.

Sensus. a sentio tis. deriuat h̄ sensus hui; sensus. i. qdam vis aie q̄ p̄cipit formas in p̄nti mā vel q̄ h̄o audit: vel videt: vel tāgit: vel gustat: vel olfacit. Vel sensus d̄r itellectus fm aliā significationē sui v̄bi. et sic sumit̄ in fine pel me canonicē Joānis: v̄bi dicit. Et scimus qm̄ fili; dei venit et dedit nobis sensum vt cognoscamus deū v̄ez et sumus in vero filio ei; per operationem. i. in qua significatione itenitur et hoc sensuz. s; sensum p̄prie attribuitur vocib;: sensus alijs reb;. et hinc sensuosus sa. sum. i. sensu plen;. Itē a sensu d̄r h̄ et h̄ sensualis et h̄ le. ad sensuz p̄tinēs: v̄l sensui vel corpi dedit; v̄l sensu percipiēs. v̄n sensualr et h̄ sensualitas tatis. Itē a sensus d̄r sensat; ta. tū. et cōponitur: vt insensatus ta. tum. et v̄rūq; istoz comparatur. Et nota qz sensus sunt qnq; s. audit;: visus: gust;: odoratus: et tactus. tres aperiantur et claudunt: duo semper patētes sunt. Itē sensus qnq; dicit̄ aīa qz sentit: qnq; cuiuslibet rei adinuentio: s; memoria rei inuente recordatio. Illa excogitata repperit: hec repta custodit. Item nota qz participiū p̄teriti t̄pis de sentio ē sensus sa. sum. q̄uis dixerūt qdā simplices sentit; ta. tū. qd̄ nihil est. v̄n Aug. de ciui. dei. Sensa est moriēs: qz aīaz deservit de;. In quo differat sensus ab itellectu: dixi in itellectus.